
 

 

 

 

 商工会議所女性会は、女性の立場から経営の向上と、地域社会福祉  

の増進に寄与することを目的として運営されております。  

 その目的のため、次の事業を行っております。  

 

  

１．女性会の事業  

 （１）津島商工会議所事業の積極的推進及び協力  

 （２）政府並びに関係当局の諸施策に対する改善、意見の審議と要望  

 （３）商工業の発展に関する各種意見の提案  

 （４）社会福祉事業の研究と協力  

 （５）女性の立場から見た経営上の諸問題に関する調査・研究  

 （６）各種講演会、懇談会、研究会等の開催  

 （７）内外の展示会、見本市、優良企業等の視察見学会  

 （８）各地の商工会議所女性会との連絡・提携  

 （９）その他本会の目的達成に必要な事業  

 

 

２．女性会の会費  

   年  １２，０００円  

 

 

 上記の趣旨にご賛同いただき、この機会にご加入くださいますよう  

お願い申し上げます。  

 ご了承賜りました節は、別紙加入申込書をご提出くださいますよう  

お願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

令和    年    月    日  

 

 津島商工会議所女性会 

 会長 浅井 敦子 様  

 

   貴商工会議所女性会の趣旨に賛同し、会員加入を申し込みます。  

 

ふ り が な 

氏 名 
 

生 年 月 日  

趣 味  

事
業
所
に
つ
い
て 

事 業 所 名  

〒   

事 業 所 所 在 地  

事業所電話番号   

事 業 所 Ｆ Ａ Ｘ  

Ｕ Ｒ Ｌ  

業 種  

自
宅
に
つ
い
て 

自 宅 所 在 地  

自 宅 電 話 番 号  

自 宅 Ｆ Ａ Ｘ  

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ  

携 帯 電 話 

事務局からの連絡に使用します。差し支えなければご記入ください  

 

 


